Itē rōne sue excellētē dr. ipal pulcta vt luna. Icant. vi. id ē v̄niversal̄ ecclia. qz q̄cqd Z
pulctūmīdis habent alii sancti in parte. habet maria ī totō. Nemo enī letōz mūe
tus est silis illi ī gl̄ia. sicut de abrahā dicit Eccl̄. xluij. Simil̄ inqm̄ ī hūilitate.
ī sanctitate. ī caritate. t̄ sic de ceteris v̄tutib⁹ q̄s om̄es habuit ī sup̄latiōe. Et q̄t
v̄nites. tot habuit ī se pulcriterudes. t̄ ideo pulcriterima muliez. Lan. v. Et iō di
cta est t̄ vocata ab angelo grā plena. et hoc est p̄priū nomē eius. sicut maria. Und
leij. Isa. ¶ Uocabit̄ nbi nomē uonū. qđ os dñi. id ē angelus. v̄l silius q̄ est os pa
tris p̄ins p̄ angelūl̄ nō om̄ianit. Ideo etiā dicit ipa eccl̄. xxvij. In me omnis grā
vite et veritatis t̄. Et bene omnis gratia. quia nulla ei defuit virt⁹. Nec puritas
angeloz. Nec fides patriarchaz. Nec sc̄iētia p̄phetarū. Nec zel⁹ apl̄orū. Nec pa
cientia martyru. Nec sobrietas p̄fessorū. Nec innocentia aut hūilitas virginum.

Liber .III.

.V.

Bern.

Si yo q̄at̄ ynde ci tāta excellētia. Poteſt r̄ndēti. Utq̄ ex h̄o d̄ns fecit ei magna q̄ potens ē. Dagna in terr̄. exaltas eam sup oēs hoies. Dagna in celis. exaltas ea sup oēs angelos. Dagna in infernis. subiiciens ci vniuersitas tenebrar̄. p̄fates. Ideo de ip̄a p̄t̄ d̄ci ſicut de filio illud Iſa. xlviij. L. Faciet volutatē ſuā ita babiſlonē. hoc eſt. in infernum. L. et brachiū ſuū in chaldaic̄. L. i. in domib̄. Chaldei enī iſterptatur feroces v̄l̄ q̄ſi māmilla.

Ite Ex eo q̄ copiosa eſt ſp̄ualib̄ d̄niit̄is. cōſpicua bonitate. diſerta ſapiētia. tremenda cūctis vinentib̄ p̄t̄. Benere iſt̄l̄. forma deſiderab̄il̄. immēſtate iſcōp̄r̄ h̄eſibilis. eternitate iſt̄deficiēt. Enī imperiū attingit a mari vſq̄ ad mare. q̄ etiā et dono filiū ſuī attingit a fine vſq̄ ad fine fortiter. et cum eo diſponit oīa ſuauiter.

Sap̄. viii. Attingit etiā vbiq̄ ppter ſuā mādiciā. **S**ap̄. vii.

Ite Ex eo q̄ virgo exiſtēt in matrē dñi electa eſt. vt iſmaculat̄ de māda naſceret. Et y. vt ſicut in celo patrē habebat iſmortalē eternū. ſic in terra matrē haberet v̄gine ſcorruptus. Et quia ita celo q̄lis pater talis ſilins. ideo in terra q̄lis mater talis filiū. In celo cū patre eternū et imēlū. in terra cū matrē iſmaculat̄ et māſuetus. In celo cū patre iſcorrupto et ſublimis. in terra cū matrē virgo et humilio. In celo iſmagō patris. in terra iſmitator matris. Et ideo marie excellētia ex eo q̄ filius d̄ci ſm̄ h̄uaniat̄ dignatus eſt ei fieri ſimilis. Ideo etiā talē fecit matrē ſuā ſm̄ q̄ d̄to. qualificari voluit ex matre ſm̄ q̄ bō. Proper h̄ de matre et filio dicit Osce. x. L. Utq̄ frondosa iſrael. L. i. in aīal fructu. L. i. christ. La dequatus eſt ci.]